RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 13/2024

 O (A) Professor (a) Lorena Inês Peterini Marquezan, da Universidade Federal de

Santa Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

Camille Brites Noronha de Freitas 10,00 1º lugar - classificado

William Rafael Rodrigues 9,50 2º lugar - 1º suplente

Douglas Lemes Goulart 9,00 3º lugar - 2º suplente

Filipe Morales dos Santos 8,50 4º lugar - 3º suplente

Carina Spielmann Mendes 8,00 5º lugar - 4º suplente

Hellen Caroline Roos Volz 7,50 6º lugar - 4º suplente

Santa Maria, 26 de abril de 2024.